

Labland Architects ApS

**Mejlgade 51 A, 1. sal
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 35 04 89 36

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2017

Lars Stig Duehart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labland Architects ApS
Mejlgade 51 A, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 04 89 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. februar 2013
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lars Stig Duehart, formand

Direktion

Søren Damgaard Kristensen
Line Toft Petersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 34.231, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 737.144.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.665.897	3.950.546
Personaleomkostninger	1	<u>(4.609.772)</u>	<u>(3.446.236)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		56.125	504.310
Finansielle indtægter	2	101.258	93.555
Finansielle omkostninger	3	<u>(111.872)</u>	<u>(108.567)</u>
Resultat før skat		45.511	489.298
Skat af årets resultat	4	<u>(11.280)</u>	<u>(120.494)</u>
Årets resultat		<u>34.231</u>	<u>368.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.231</u>	<u>368.804</u>
		<u>34.231</u>	<u>368.804</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.478.220	1.367.176
Igangværende arbejder for fremmed regning		316.738	301.750
Andre tilgodehavender		79.247	35.930
Selskabsskat		5.021	0
Tilgodehavender		<u>1.879.226</u>	<u>1.704.856</u>
Likvide beholdninger		<u>198.821</u>	<u>665.118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.078.047</u>	<u>2.369.974</u>
Aktiver i alt		<u>2.078.047</u>	<u>2.369.974</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		657.144	622.913
Egenkapital	5	<u>737.144</u>	<u>702.913</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	680	5.525
Hensatte forpligtelser i alt		<u>680</u>	<u>5.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.652	755.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.175	1.429
Selskabsskat		0	98.971
Anden gæld		1.104.396	805.854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.340.223</u>	<u>1.661.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.340.223</u>	<u>1.661.536</u>
Passiver i alt		<u>2.078.047</u>	<u>2.369.974</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	622.913	702.913
Årets resultat	0	34.231	34.231
Egenkapital 31. december 2016	80.000	657.144	737.144

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.743.520	2.825.293
Pensioner	461.080	356.935
Andre omkostninger til social sikring	36.277	39.791
Andre personaleomkostninger	<u>368.895</u>	<u>224.217</u>
	<u>4.609.772</u>	<u>3.446.236</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>101.258</u>	<u>93.555</u>
	<u>101.258</u>	<u>93.555</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.711	1.025
Kursreguleringer omkostninger	<u>104.161</u>	<u>107.542</u>
	<u>111.872</u>	<u>108.567</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.979	114.969
Årets udskudte skat	(4.845)	5.525
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(854)</u>	<u>0</u>
	<u>11.280</u>	<u>120.494</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	680	5.525
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>680</u>	<u>5.525</u>
Materielle anlægsaktiver	(5.960)	(3.144)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(6.600)	(6.600)
Igangværende arbejder	13.240	15.269
	<u>680</u>	<u>5.525</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 70 t.kr., hvor lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i måneden.

Selskabet har indgået aftale om leje af IT-udstyr, der kan opsiges med 1-6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen for 2016 udgør 4 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på 500 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, goodwill, varebeholdinger og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2016 1.557 t.kr.